
PRoIILÁŠnxÍ o srrooň

č.j. 020305 Aerodyne Aquatherm III

Prohlášení o shodě vydává :

obchodní jméno:. RT.E s. r.o

Sídlo: Zdibskd27 Prahať 182 00

tČo: 61251712

jako výrobce výrobku :

název: ohřívač k mechanickéma nebuliztÍtotu

typ: Aerodjtne

provedení: AquaÍhermlll

qýrobní číslo : 020305

Popis a určení funkce ýrobku :

Prutokoý ohřívač pro rnechaniclr,ou nebulizaci roztolaL,

Prohlašuji a potuzuji' že:

A. Uvedený ýobek je za podmínek obvyklého a v návodu k poúívríní určeného použití bezpďný a že byla

přdata opafiení, kterými je zabezpeč,ela shoda všech ýobku uváděných na trh s technickou dokumentací,

se základními požadavky naÍ1zení vlády, která se na něj vztahují, a s požadav,ky teďrnických předpisů

uvedených v části B.

B. Vlastrrosti tohoto ýobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují, a které jsou uvedeny v

ČsN 4800/ 12'89ačl.20I $ 20odst.2písm. a) ab)zólanaě.30/ 1968sb. ostótnímzkušebnictví
ve znění zálrnna č. 54 / 1987 sb. , zók.č. 194 / 1988 Sb., zik.č. 497 / 1992 Sb. a zók.č. 20 / I99j sb.

C. Posuzování shody bylo provedeno postupem stanovenýn v

S 8 odst, 3 a 7 zókona č. 22 / 1997 sb.

D. Přezkušování typu tohoto výrobku ( ve smyslu části C. tohoto prohlášení o shďě ) provedla osoba č.

1202 , kÍerá vydala na tento typ výrobku certifikát typu č.

08 -,S- 133 / 60 ze dne 18. 2. 1993

E. Uvedený výrobek odpovíďí těmto harmonizovaným českým technickým normám, které byly použiý

při posuzovrfurí shody:

Čsn uoot 12,89ačl,20I $20odst.2písm. a)ab)zókonač.30/ 1968Sb. ostótnímzhlšebnicní
ve znění zókona č. 54 / 1987 Sb. , zók.č. 194 / 1988 Sb., zák.č, 497 / 1992 Sb. a zók.č. 20 / 1993 sb.

VPrazedne 14.5. 1999

RT*T PRoDEJ sERVls VÝRoBA
rLE_d rat.02/689 07 35

V;ýrobce 7T1nŤ Í 1LLJieK[fO sro
Zdibsk á 77, 182 00 P11Ai{A 8

lČo: 61251712, DlČ: 008.61251712


